

DOMANDE

- 1) Il servizio è di nuova costituzione?

- 2) A che ora viene somministrata la merenda del pomeriggio? Da chi? Dall'operatore economico che gestisce il servizio Asilo Nido oppure da ulteriore Ditta selezionata tramite gara d'appalto di ristorazione?

- 3) Quale/quali operatori economici gestisce/gestiscono gli Asili Nido della Municipalità 9? Quale/quali il servizio di ristorazione?

- 4). Per quanto riguarda l'attribuzione del punteggio del paragrafo 3.2 - "Proposte di formazione del personale impiegato nel servizio": per ottenere il massimo del punteggio è necessario assicurare più di 15 ore di formazione per tutta la durata dell'appalto - quindi da aprile 2016 a giugno 2017 - oppure oltre 15 per l'Anno Educativo 2016/2017 ed un certo numero di ore (nel caso quante, rapportate al periodo di tre mesi di svolgimento del servizio) per il periodo aprile/giugno 2016?

RISPOSTE

- 1) Sì, è un servizio di nuova costituzione

- 2) Nell'orario di apertura ordinaria (h. 8,00/16,00) degli asili nido non è prevista la merenda pomeridiana.

- 3) Gli asili nido della Municipalità 9 sono a gestione diretta.
Il servizio di refezione dei bambini nelle scuole dell'infanzia, primarie e secondarie di primo grado statali, nelle scuole dell'infanzia e nidi comunali della Municipalità 9 è assicurato dalla ditta aggiudicataria della relativa gara ad evidenza pubblica

- 4) Per quanto riguarda l'attribuzione del punteggio del paragrafo 2.2 -E' necessario assicurare più di 15 ore di formazione per tutta la durata dell'appalto - quindi da aprile 2016 a giugno 2017

DOMANDA

in riferimento alla gara d'appalto di cui in oggetto: nel Disciplinare di gara, paragrafo 14 - Contenuto della busta B "Offerta Tecnica", pag 15, la stazione appaltante richiede ai partecipanti di contenere il Progetto tecnico in "max 25 fogli, formato A4, carattere non inferiore a 12 ed interlinea 1,5".

Si richiede se possibile intendere il n° di 25 fogli equivalente a 50 facciate.

RISPOSTA.

Il n° di 25 fogli è equivalente a 50 facciate.

DOMANDA

In caso di inserimento di bambini disabili come cambiano i rapporti numerici? E' previsto il rapporto numerico OSS/bambino 1/1?

RISPOSTA.

Secondo il Catalogo dei servizi residenziali, semiresidenziali, territoriali e domiciliari, di cui al Regolamento di attuazione della legge regionale 11/2007, il rapporto numerico non cambia.